П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04.10.2018      № 798
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 05.06.2017  № 424
В связи с кадровыми изменениями, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной антинаркотической комиссии, утвержденной постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 05.06.2017г. № 424
1.1. Фамилию и инициалы Додонов Е.Б. - заведующий организационно-правовым отделом Администрации   Большесельского муниципального района заменить на Белоусов Д.В. – консультант по юридическим вопросам Администрации   Большесельского муниципального района.
1.2. Фамилию и инициалы Брюханкова Н.Б. – главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав заменить на Богатова О.А. - главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
1.3. Должность Гвоздаревой О.Н. - консультант Администрации Большесельского муниципального района заменить на должность – заведующий отделом культуры, молодежной политики, спорта и туризма Администрации Большесельского муниципального района.
1.4. Фамилию и инициалы Рошка Н.В. – ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений, градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды Администрации Большесельского муниципального района заменить на Брюханкова Н.Б. – начальник управления социальной защиты населения Администрации Большесельского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Большесельского
муниципального района

                          В.А. Лубенин